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Pò  No. 名前 チーム名 りうス ups 豊 GA9 TaITlme 駅p ボイント

2 B鴻大治鯖 i ? Team S.T.F. 全B :t.SIPRO 10 12:05.276 1:10.S20 25 
2 I 小原堅斗

し

1:10.987 20 
, 

Kawasaki Plaza畳● ＆花讐レーシンり 全B心l~O 10 5.226 S.226 12:10.502 
3 s 金子和之 t 

idemitsu Honda Toe比iIPGRacIn, 全8拿SIPRO 16 
4 18 沖員也 Dune*m血 全8拿SIPRO 10 16.570 11.344 12:21.8'46 1:12.257 13 
5 8 大會歩· } うイディングピレゥジ＆花●レーシンり＋とし 全B拿SIPIIO 10 19.181 2.611 12:24.457 1:13.459 11 
6 6 斬沼停介I t TM Moto.Japan 全B拿SIPRO 10 44．免 25.813 12:50.270 1:14.879 10 
7 23 属場筐介 ヽ BLITZ 全B拿SIPRO 10 ◄7.838 2.8+4 12:53、 114 1:14.496 , 
8 12 紅●也J CP Sports 全B*SIPRO 10 57.883 10.0-45 13:03.159 1:15.5"6 8 , 15 小慶貫 KｷBROn-tERS 全B*SIPRO 10 1:03 、239 5.356 13:08.SIS 1:H.128 7 
10 7 佐々木警之 BUTZ•SOiNELL スポーツうンドやまなし 全B拿SIPI\O 10 1:05ん04 2.365 13:10.880 1:17.610 6 
11 11 川上樗史l nmee moto 全B拿SIPRO 10 1:09.085 3.-481 13:14.361 1:17.269 s 
12 , 内山襄須 chan * A PROJECT 全B拿SlPRO 10 1:09.566 0.48 1 13:14.&42 1:17.397 4 
13 19 ●田友貴 グうイドうイド•ドコモタ 全BおIPRO 10 1:10.015 0.+49 13:15.291 1:15.973 3 
14 13 増田清志 心cing ~am Cpsports＆翼企婁 全日本SIPRO , I lap 1 Lap 12:06.793 1:16.6-45 2 

正式結果

9
1
 

コメント
#5は計測トラブルにより手動計測の結果、上記順位とした。
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2位との差

5.226 

平均時遼

49.636 

ベストラッブ

1":10.520 
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ベストラッブ保持者：

2· 日浦大治朗
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Pos. N0,名曹 チーム名 りうス u” . GN9 T心f Tl叩 “ ポイント

1 2 8清大治讐l T~ms.T.F. 全BおIPRO 10 11:55.837 1:10.1+4 25 

2 1 小願畳斗 ゆwasakiPiala●鵬＆花●レーシング 金B拿SIPRO 10 1.939 1.939 11:s1.n6 1:10.925 20 

3 5 會子和之 如itsu HondaT匹IPG ぬcin, 全B拿SIPRO 10 35.265 33.326 12:31.102 1:12.833 16 

4 8 大金夢· ライディングピレッジ＆花讐レーシング＋とどち 食B拿SlPRO 10 '47.822 12.557 12:43.659 1:1◄.2◄◄ 13 

s 6 衝沼俸介 TM Motola四n 金B拿SIPRO 10 S3.236 S.◄1◄ 12:49.073 1:15.704 11 

6 12 具本●也 OSports 拿8拿SIPRO 10 53.678 0.442 12:49.515 1:15.267 10 

7 23 鳳場竺介 am 金BおIPRO 10 55.026 1.3侶 12:50.863 1:15.-410 , 
8 18 沖舅也 Du閲心moto 全日本SIPRO 10 58.952 3.926 12:5'4.789 1:13.252 8 

, 11 川上檸史 Du心;moto 金日拿SIPRO 10 1:17.806 18.85'4 13:13.6'43 1:17.282 7 

10 7 佐々木警之 BUT2-SCHNELL スポーツうンドやまなし TC 金日:J.SIPRO
, 1 Lap 1 l.ap 11:58.396 1:17.616 6 

11 , 内山裏須 chan ~ A PROJECT 金日本SIPRO
, 1 Lap 6.207 12:04.603 1:18.365 5 

12 13 増田澪志 ぬOn9 にam Cpsports＆翼企婁 全日本IPRO
, 1 up H.202 12:18.805 1:17.977 4 

13 19 ·Ill 友貴 グライドライド•ドコモタ 金Bお1”°
, 1 Lap 3.612 12:22.◄17 1:16.383 3 

14 15 小重翼 KｷBROTHERS 全日おIPRO
, 1 Lap 23‘゜4 12:46.021 1:16.&40 2 

正式結果

2位との差

1.939 

平均鱒遼

50.291 

ペストラッブ

1:10.l什

ベスト平均鵬遼

51.323 

ベストラッブ保袴看：

2 ー日浦大治朗

一
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ァ

計時長

作成日： 2 09.Ill 

競技監督「か十審査委員長 彦オ11 www.mylaps.com 

ライセンス： Mihama circuit kunimoto 
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2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦日曜日
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— るIPos. No. 名煎 チム名 La~s 差 GAP Bestla~ 困イント1 12 蛉木優那 TEAM KOHSAKA with コりサイエンジニアリング 8 1:13.370 25 2 49 三苫進 C.G PHANTOM racing 8 18.926 18.926 1:12.829 20 3 48 砂田彰 TEAM XPC SunadaRacing with UzushioRacing 8 23.724 4.798 1:15.819 16 4 39 複地康祐 TM Moto Japan 8 30.704 6.980 1:16.238 13 s 7 檎田祥太朗 TM MotoJapan 8 31.460 0.756 1:17.030 11 6 38 田邊貴裕 TM MotoJapan 8 33.951 2.491 1:16.337 10 7 16 川嶋雄大 Racing team Cpsports 8 45.882 11.931 1:18.014 , 
8 5 勝谷仁 idemitsu十モーターサイクルスポーツ豊田 8 49.640 3.758 1:18.288 8 , 29 錦織慎一郎

8 53.041 3.401 1:18.423 7 10 37 田村賢治 SPROUT RAO NG &.Motofriends Family 8 l:07.523 14.482 1:20.296 6 11 18 薄井保彦 MERCURY PRODUCTS 8 .:26.596 19.073 1:22.081 5 12 33 蔦本賢人 ゾンビモタードinc. 7 1 Lap 1 Lap 1:20.971 4 13 15 佐々木徹 TEAM.HOT.STAFF ＆ライディングヴィレッヂ 7 1 Lap 9.016 1:21.261 3 14 31 橿井章司 HSKY Racing 7 1 Lap 5.076 1:24.469 2 
15 45 大林裕一 motosports K's＋スポーツうンドやまなし＋TCMT 7 1 Lap 0.871 1:26.290 1 
16 43 浅井大薔 日野の2らRT＋陸奥組＋OPB 7 1 Lap 2.508 1:21.291 

゜17 21 河野頌二郎 ゾンビモタードinc. 7 1 Lap 7.144 1:19.672 

゜18 19 吉田隆幸 TEAM.HOT.ST応F＆うイディングヴィレッジ 5 3 Laps 2 Laps 1:19.106 

゜未分類

DNF 17 千葉智 陸奥組＆裏テりニカ DNF 

゜DNS 27 戸田道夫 TCMTースポーツうンドやまなし DNS 

゜

正式結果

2位との差

18.926 

平均睛遼

48.470 

ベストラッブ

1:12.829 

ベスト平均鵬遼

49.431 

ベストうッブ保持看：

49· 三苫道

T計イぷ―外n覆＞ 競技監督f寸，f} 審査委員長多オスJ-
作成日： 2025/11/09 10:58:21 

www.mylaps.com 
うイセンス： Mihamacircuit kunimoto 



N。

2025MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦
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顧数の多い順

Pò  No. 名前 チーム名 りうス Lam 差 GAP Total Time lestl.ap ポイント

1

2

3

4

S

6

7

8

9

0

1

2

3

4

5

6

7
 

1

1

1

1

1

1

1
 

1
2
心
侶

7
5
3
8
3
7
1
6
1
9
3
9
4
3
3
3
1
8
1
5
4
5
2
9
2
1

鈴木優郎

三苫遍

砂田彰

楕田袢太鯖

II谷仁

田遍貴裕

田村賢治

川嶋譴大

吉田鼈攀

襴地康祐

浅井大書

籐本賢人

遍井保重

佐々木•

大林裕一

錦織慎一郎

河野頌二郎

TEAM KOH弘KA with コりサイエンジニアリ：

C.G PHANTOM racing 

TEAM XPC SunadaRacing with Uzushiol 

TM MotoJapan 

idemitsu十モー,-H,ルスポーツ畳田

TM MotoJapan 

SPROUT RACING &Motofriends Family 

Racing team Cpsports , 
TEAM.HOT.STAFF＆ライディングヴィレッジ

TM.Moto.Japan 
i 
ロ野の2・ンRT＋隧臭組＋OPB

ゾンビモタードinc.

MERCURY PRODUCTS 
ヽ

TEAM.HOT.STAFF＆ライディングヴィレ・ガ~

' motosports K's＋スポーツランドやまなし＋T（

ゾンピモターt:inc.

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

金B*SlOPEN

全日本10PEN

全B*SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7
 

8

8

8

8

8

8
 

13.039 

20.052 

24.058 

42.865 

51.215 

56.681 

57.801 

1:02.489 

1:07.456 

1:11.195 

1:18.228 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

13.039 

7.013 

4.006 

18.807 

8.350 

5.466 

1.120 

4.688 

4.967 

3.739 

1.033 

1 Lap 

11.738 

4.481 

1.093 

15.286 

9:53.434 

10:06.473 

10:13.486 

10:17.492 

10:36.299 

10:44.649 

10~0.115 

10:51.235 

10:55.923 

11:00.890 

11:04.629 

11:11.662 

9:53.693 

10:05.431 

10:09.912 

10:11.005 

10:26.291 

1:13.114 

1:13.233 

1:15.678 

1:15.625 

1:18.450 

1:18.811 

1:19.843 

1:19.972 

1:18.069 

1:19.675 

1:20.190 

1:21.264 

1:22.551 

1:19.308 

1:22.495 

1:19.634 

1:21.280 

2
5
2
0
1
6
1
3
1
1
1
0
9
8
7
6
5
4
3
2
 

0

0
 

未分類

DNF 

DNS 

DNS 

31 

17 

27 

福井重司

千稟響

戸田這夫

HSKY Racing 
>

慶臭鑢＆裏テクニカ
る

TCMT·スポーツランドやまなし

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

全日本SlOPEN

DNF 

DNS 

DNS 

2.209 0

0

0
 

正式髭
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疇
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心
ヽ

2位との差

13.039 

.. 
ヽ•

•，ヽ~

平均晴遼

48.531 

ベスドラッブ

1:13.114 

ベスト平均睛遼

49.238 

ベストラッブ保持者：

12 —鈴木優那

比
1.’· ", 』瓢四！

＂鬱•-I 畷

競技監督？‘＾年［ふ
l • 

作成日： 2025/11/09¥15:2.2:23 

審査委員長 む呟
ヽ

www.mylaps.com 

ライセンス： Mihama circuit kunimoto 
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一

Pos. No.名欝 テーム名 りうス u” 畳 °” T心ITime 

1

2

3

4

5

6

7

8
 

1

9

2

0

"

2

2

2

8

2

7

1

6

2

1

 

伊● • 

輌丼誡

囀平亀痕

＊＂船久
松村●太

永倉功真

松緬怪乃

真木東人

motosports K's+Cpsports 

知dngteam Cpsports 

ぬclngt:eam Cpspo心

C.GPH血OM呻9

t Smus合

知n,Ob 攻属

OINKASS 陀ROZE+TEAM KOHSAKJ 

Goodwin ぬcing

正式結果

2位との差

0.781 

平均時遼

46.799 

日曜 E

全B拿S2

全B拿S2

金B拿S2

全日拿S2

金B拿S2

全日拿S2

全B拿S2

全8拿S2

ベストうッブ

1:14.277 

8

8

8

8

8

8

8

8
 

0.781 

6.◄62 

12.178 

12.928 

38.060 

1:00.299 

1:07.048 

ベスト平均時遼

48.467 

ベストラッブ保持看：

20 -新井誠

蜆技監督／土］審査委員長／訂久

0.781 

5.681 

5.716 

0.750 

25.132 

22.239 

6.749 

10:15.393 

10:16.17'4 

10:21.855 

10:27.571 

10:28.321 

10:53.'453 

11:15.692 

11:22.441 

ぼ
葡叩

'\\ 

い畔りp

1:16.357 

1:H.2n 

1:16.S13 

1: 17.-406 

1:16.622 

1:20.628 

1:20.178 

1:16.-476 

ポイント
2

5

2

0

1

6

1

3

1

1

1

0

9

8
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ア
日

Pos. No. 名前 チーム名 りうス u” 豊 GAP TのITlme

二
馳 ポイント

1

2

3

4

5

6

7

 

19 

28 

14 

22 

21 

16 

27 

伊籐諌

松村鑢太

等平悠咸

水野彰久

真木豪人

松版悽乃

永倉功真

motosports K's+Cpsports 

* Sircus1r 

Racing team Cpsports 

C.G PHANTOM racing 
Goodwin Racing 

CHINKASS PEROZE+TEAM KOH弘KA

Racing Club 攻属

未分類

DNF 20 斬井絨 Racing team Cpsports 

全8拿S2

全8拿S2

全8本S2

全8 拿S2

全B 拿S2,

全B*S2

全B*S2

全B*S2

8

8

8

8

8

8

6

 

2.525 

8.544 

22.191 

26.158 

1:14.757 

2 Laps 

. 

DNF 

2.525 

6.019 

13,647 

3.967 

48.599 

2 Laps 

,' 

` 

2位との差

2.525 

平均時遼

47.179 

ベストラッブ

1:14.916 

ベスト平均時遼

48.054 

；后ター分］ / 

競技監督1”1冴
作成日： 2025/11/09.14:55:17 

審査委員長着諄双

1'1: 10.◄◄3 

10:12.968 

10:18.987 

10:32.63◄ 

10:36.601 

11:25.200 . 
10:57.536 

1:.58,1◄0 

1:15.761 

l:1◄.916 

1:16.707 

1:17.66◄ 

1:18.214 

1:2◄.on 

1:23.089 

1:27.882 

正式結果

ベストラッブ保持者：
28- 松村雄太. 

2

5

2

0

1

6

B

1

1

1

0
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