

No. 18
11:34

周回数の多い順

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦 日曜日

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦 日曜日

美浜サーキット 1,000 km

決勝レース1 S1PRO 10LAP

2025/11/09 11:10

レース (10 Laps) 開始時間 11:08:45

Pos.	No.	名前	チーム名	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	ポイント
1	2	日浦 大治朗	Team S.T.F.	全日本S1PRO	10			12:05.276	1:10.520	25
2	1	小原 堅斗	Kawasaki Plaza盛岡 & 花巻レーシング	全日本S1PRO	10	5.226	5.226	12:10.502	1:10.987	20
3	5	金子 和之	idemitsu Honda Tochigi PG Racing	全日本S1PRO						16
4	18	沖 勇也	Dune☆moto	全日本S1PRO	10	16.570	11.344	12:21.846	1:12.257	13
5	8	大金 歩夢	ライディングビレッジ&花巻レーシング+?	全日本S1PRO	10	19.181	2.611	12:24.457	1:13.459	11
6	6	新沼 伸介	TM Moto Japan	全日本S1PRO	10	44.994	25.813	12:50.270	1:14.879	10
7	23	馬場 悠介	BLITZ	全日本S1PRO	10	47.838	2.844	12:53.114	1:14.496	9
8	12	吳本 朝也	CP Sports	全日本S1PRO	10	57.883	10.045	13:03.159	1:15.546	8
9	15	小鹿 真	K-BROTHERS	全日本S1PRO	10	1:03.239	5.356	13:08.515	1:14.128	7
10	7	佐々木 啓之	BLITZ-SCHNELL スポーツランドやまなし	全日本S1PRO	10	1:05.604	2.365	13:10.880	1:17.610	6
11	11	川上 祥史	Dune☆moto	全日本S1PRO	10	1:09.085	3.481	13:14.361	1:17.269	5
12	9	内山 瑛須	chan ☆ A PROJECT	全日本S1PRO	10	1:09.566	0.481	13:14.842	1:17.397	4
13	19	藤田 友貴	グライドライド*ドコモタ	全日本S1PRO	10	1:10.015	0.449	13:15.291	1:15.973	3
14	13	増田 浩志	Racing team Cpsports & 異企業	全日本S1PRO	9	1 Lap	1 Lap	12:06.793	1:16.645	2

正式結果

コメント

#5は計測トラブルにより手動計測の結果、上記順位とした。

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
5.226	49.636	1:10.520	51.049	2 - 日浦 大治朗

計測チーフ

ディレクター

計時長

成井

競技監督 今和洋

審査委員長

岩下

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Mihamo circuit kunimoto

2025 MFJ全日本スーパー モト選手権シリーズ第7戦 日曜日

周回数の多い順

2025 MFJ全日本スーパー モト選手権シリーズ第7戦 日曜日

美浜サーキット 1,000 km

決勝レース2 全日本S1PRO 10LAP

2025/11/09 15:35

レース(10 Laps) 開始時間 15:35:11

Pos.	No.	名前	チーム名	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	ポイント
1	2	日浦 大治朗	Team S.T.F.	全日本S1PRO	10			11:55.837	1:10.144	25
2	1	小原 堅斗	Kawasaki Plaza 盛岡 & 花巻レーシング	全日本S1PRO	10	1.939	1.939	11:57.776	1:10.925	20
3	5	金子 和之	idemitsu Honda Tochigi PG Racing	全日本S1PRO	10	35.265	33.326	12:31.102	1:12.833	16
4	8	大金 歩夢	ライディングビレッジ & 花巻レーシング+ とどち	全日本S1PRO	10	47.822	12.557	12:43.659	1:14.244	13
5	6	新沼 伸介	TM Moto Japan	全日本S1PRO	10	53.236	5.414	12:49.073	1:15.704	11
6	12	吳本 朝也	CP Sports	全日本S1PRO	10	53.678	0.442	12:49.515	1:15.267	10
7	23	馬場 悠介	BLITZ	全日本S1PRO	10	55.026	1.348	12:50.863	1:15.410	9
8	18	沖 勇也	Dune+ moto	全日本S1PRO	10	58.952	3.926	12:54.789	1:13.252	8
9	11	川上 祐史	Dune+ moto	全日本S1PRO	10	1:17.806	18.854	13:13.643	1:17.282	7
10	7	佐々木 啓之	BLITZ-SCHNELL スポーツランドやまなし TC	全日本S1PRO	9	1 Lap	1 Lap	11:58.396	1:17.616	6
11	9	内山 琢須	chan ✰ A PROJECT	全日本S1PRO	9	1 Lap	6.207	12:04.603	1:18.365	5
12	13	増田 浩志	Racing team Cpsports & 異企業	全日本S1PRO	9	1 Lap	14.202	12:18.805	1:17.977	4
13	19	藤田 友貴	グライドライド* ドコモタ	全日本S1PRO	9	1 Lap	3.612	12:22.417	1:16.383	3
14	15	小鹿 貴	K-BROTHERS	全日本S1PRO	9	1 Lap	23.604	12:46.021	1:16.840	2

正式結果

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1.939	50.291	1:10.144	51.323	2 - 日浦 大治朗

計測テープ

Orbits

ディレクター
計時長

競技監督

千葉和洋 審査委員長

吉本久夫

作成日: 2025/11/09 15:51:22

www.mylaps.com

ライセンス: Mihamma circuit kuniyomo

No. 16

11:20

周回数の多い順

2025 MFJ全日本スーパー モト選手権シリーズ第7戦 日曜日

2025 MFJ全日本スーパー モト選手権シリーズ第7戦 日曜日

美浜サーキット 1,000 km

決勝レース1 STOP 8LAP

2025/11/09 10:45

レース (8 Laps) 開始時間 10:45:03



Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	差	GAP	BestLap	ポイント
1	12	鈴木 優那	TEAM KOHSAKA with コクサイエンジニアリング	8		1:13.370	1:13.370	25
2	49	三苦 進	C.G PHANTOM racing	8	18.926	18.926	1:12.829	20
3	48	砂田 彰	TEAM XPC SunadaRacing with UzushioRacing	8	23.724	4.798	1:15.819	16
4	39	福地 康祐	TM Moto Japan	8	30.704	6.980	1:16.238	13
5	7	梅田 祥太朗	TM Moto Japan	8	31.460	0.756	1:17.030	11
6	38	田邊 貴裕	TM Moto Japan	8	33.951	2.491	1:16.337	10
7	16	川崎 雄大	Racing team Cpsports	8	45.882	11.931	1:18.014	9
8	5	勝谷 仁	idemitsu + モーターサイクルスポーツ豊田	8	49.640	3.758	1:18.288	8
9	29	錦織 慎一郎		8	53.041	3.401	1:18.423	7
10	37	田村 賢治	SPROUT RACING & Motofriends Family	8	1:07.523	14.482	1:20.296	6
11	18	薄井 保彦	MERCURY PRODUCTS	8	:26.596	19.073	1:22.081	5
12	33	藤本 賢人	ゾンビモタードinc.	7	1 Lap	1 Lap	1:20.971	4
13	15	佐々木 徹	TEAM.HOT.STAFF & ライディングヴィレッジ	7	1 Lap	9.016	1:21.261	3
14	31	福井 章司	HSKY Racing	7	1 Lap	5.076	1:24.469	2
15	45	大林 裕一	motosports K's+スポーツランドやまなし+TCMT	7	1 Lap	0.871	1:26.290	1
16	43	浅井 大喬	日野の2'ンRT+陸奥組+OPB	7	1 Lap	2.508	1:21.291	0
17	21	河野 順二郎	ゾンビモタードinc.	7	1 Lap	7.144	1:19.672	0
18	19	吉田 隆幸	TEAM.HOT.STAFF & ライディングヴィレッジ	5	3 Laps	2 Laps	1:19.106	0

未分類

DNF	17	千葉 智	陸奥組 & 裏テクニカ	DNF	0
DNS	27	戸田 道夫	TCMT-スポーツランドやまなし	DNS	0

正式結果

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
18.926	48.470	1:12.829	49.431	49 - 三苦 進

計測チーフ

ディレクター

計時長

競技監督

11:45.73

審査委員長

岩本久美

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Mihamra circuit kunitomo

作成日: 2025/11/09 10:58:21

No. 29
15:45

周回数の多い順

2025 MFJ全日本スーパー モト選手権シリーズ第7戦 日曜日

2025 MFJ全日本スーパー モト選手権シリーズ第7戦 日曜日

美浜サーキット 1,000 km

2025/11/09 15:10

決勝レース2 全日本S1OP 8LAP

レース(8 Laps) 開始時間 15:09:04

Pos.	No.	名前	チーム名	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	ポイント
1	12	鈴木 優那	TEAM KOHSAKA with コクサイエンジニアリ	全日本S1OPEN	8			9:53.434	1:13.114	25
2	49	三苦 進	C.G PHANTOM racing	全日本S1OPEN	8	13.039	13.039	10:06.473	1:13.233	20
3	48	砂田 彰	TEAM XPC SunadaRacing with Uzushiof	全日本S1OPEN	8	20.052	7.013	10:13.486	1:15.678	16
4	7	梅田 祥太朗	TM Moto Japan	全日本S1OPEN	8	24.058	4.006	10:17.492	1:15.625	13
5	5	勝谷 仁	idemitsu + モーターサイクルスポーツ豊田	全日本S1OPEN	8	42.865	18.807	10:36.299	1:18.450	11
6	38	田邊 貴裕	TM Moto Japan	全日本S1OPEN	8	51.215	8.350	10:44.649	1:18.811	10
7	37	田村 賢治	SPROUT RACING & Motofriends Family	全日本S1OPEN	8	56.681	5.466	10:50.115	1:19.843	9
8	16	川崎 雄大	Racing team Cpsports	全日本S1OPEN	8	57.801	1.120	10:51.235	1:19.972	8
9	19	吉田 隆幸	TEAM.HOT.STAFF & ライディングヴィレッジ	全日本S1OPEN	8	1:02.489	4.688	10:55.923	1:18.069	7
10	39	福地 康祐	TM Moto Japan	全日本S1OPEN	8	1:07.456	4.967	11:00.890	1:19.675	6
11	43	浅井 大樹	日野の2+RT+陸奥組+OPB	全日本S1OPEN	8	1:11.195	3.739	11:04.629	1:20.190	5
12	33	藤本 賢人	ゾンビモータードinc.	全日本S1OPEN	8	1:18.228	7.033	11:11.662	1:21.264	4
13	18	薄井 保彦	MERCURY PRODUCTS	全日本S1OPEN	7	1 Lap	1 Lap	9:53.693	1:22.551	3
14	15	佐々木 敏	TEAM.HOT.STAFF & ライディングヴィレッジ	全日本S1OPEN	7	1 Lap	11.738	10:05.431	1:19.308	2
15	45	大林 裕一	motosports K's+スポーツランドやまなし+TC	全日本S1OPEN	7	1 Lap	4.481	10:09.912	1:22.495	1
16	29	錦織 慎一郎	全日本S1OPEN	7	1 Lap	1.093		10:11.005	1:19.634	0
17	21	河野 順二郎	ゾンビモータードinc.	全日本S1OPEN	7	1 Lap	15.286	10:26.291	1:21.280	0

未分類

DNF 31 福井 章司

HSKY Racing

全日本S1OPEN

2.209

0

DNS 17 千葉 智

陸奥組 & 裏テクニカ

全日本S1OPEN

DNF

0

DNS 27 戸田 道夫

TCMT-スポーツランドやまなし

全日本S1OPEN

DNS

0

正式結果

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
13.039	48.531	1:13.114	49.238	12 - 鈴木 優那

Orbits

ディレクター
計時長

競技監督

和子

審査委員長

君

www.mylaps.com

ライセンス: Mihamra circuit kunimoto

作成日: 2025/11/09 15:22:23

No. 20

12:18

2025 MFJ全日本スーパーMト選手権シリーズ第7戦 日曜日

周回数の多い順

2025 MFJ全日本スーパーMト選手権シリーズ第7戦 日曜日

美浜サーキット 1,000 km

決勝レース1 S2 8LAP

2025/11/09 11:35

レース (8 Laps) 開始時間 11:34:43



Pos.	No.	名前	チーム名	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	ポイント
1	19	伊藤 謙	motorsports K's+Cpsports	全日本S2	8			10:15.393	1:16.357	25
2	20	新井 誠	Racing team Cpsports	全日本S2	8	0.781	0.781	10:16.174	1:14.277	20
3	14	寺平 悠成	Racing team Cpsports	全日本S2	8	6.462	5.681	10:21.855	1:16.513	16
4	22	水野 彰久	C.G PHANTOM racing	全日本S2	8	12.178	5.716	10:27.571	1:17.406	13
5	28	松村 雄太	☆ Sircus☆	全日本S2	8	12.928	0.750	10:28.321	1:16.622	11
6	27	永倉 功真	Racing Club 攻馬	全日本S2	8	38.060	25.132	10:53.453	1:20.628	10
7	16	松坂 佳乃	CHINKASS PEROZE+TEAM KOHSAKU	全日本S2	8	1:00.299	22.239	11:15.692	1:20.178	9
8	21	真木 來人	Goodwin Racing	全日本S2	8	1:07.048	6.749	11:22.441	1:16.476	8

正式結果

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.781	46.799	1:14.277	48.467	20 - 新井 誠

Orbits

計測チーフ

ディレクター

計時長

競技監督

審査委員長

吉野次夫

成日: 2025/11/09 11:47:09

www.mylaps.com

ライセンス: Mihamma circuit kunimoto

27
No. 26
15:17

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦 日曜日

周回数の多い順

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第7戦 日曜日

美浜サーキット 1,000 km

決勝レース2 全日本S2 8LAP

2025/11/09 14:45

レース(8 Laps) 開始時間 14:42:14

Pos.	No.	名前	チーム名	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	ポイント
1	19	伊藤 誠	motosports K's+Cpsports	全日本S2	8			10:10.443	1:15.761	25
2	28	松村 雄太	† Sircus†	全日本S2	8	2.525	2.525	10:12.968	1:14.916	20
3	14	寺平 悠成	Racing team Cpsports	全日本S2	8	8.544	6.019	10:18.987	1:16.707	16
4	22	水野 彰久	C.G PHANTOM racing	全日本S2	8	22.191	13.647	10:32.634	1:17.664	13
5	21	真木 來人	Goodwin Racing	全日本S2	8	26.158	3.967	10:36.601	1:18.214	11
6	16	松坂 佳乃	CHINKASS PEROZE+TEAM KOHSAKA	全日本S2	8	1:14.757	48.599	11:25.200	1:24.072	10
7	27	永倉 功真	Racing Club 攻馬	全日本S2	6	2 Laps	2 Laps	10:57.536	1:23.089	9
未分類										
DNF	20	新井 誠	Racing team Cpsports	全日本S2	1	DNF		1:58.140	1:27.882	0

正式結果

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2.525	47.179	1:14.916	48.054	28 - 松村 雄太

計測チーフ

Orbits

ディレクター

計時長 *柳井*

競技監督 *千葉和行*

審査委員長

岩田健

www.mylaps.com

ライセンス: Mihamu circuit kunitomo

作成日: 2025/11/09 14:55:17